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Миннефтегазстрой
	
Министерство ______________________ 
Объединение, трест _________________ 
___________________________________
СМУ, СУ, ПМК, КТП  
Участок ___________________________ 


	
Строительство:  

Объект:  






ЖУРНАЛ
замечаний и предложений по ведению
строительно-монтажных работ







Начало работ    «___»_________ 20___ г.

Окончание работ «___»_________ 20___ г.


М.П.


Начальник управления  _____________________ ___________ ____________
(потока)               (фамилия, инициалы)        (подпись)         (дата)



	N
п/п
	Содержание замечаний и предложений (выявленные отступления от проектно-сметной документации, нарушения требований строительных норм и правил по производству строительно-монтажных работ и т.д.)
	Дата записи
	Запись произвел (должность, организация, фамилия, инициалы контролирующего лица)
	С записью ознакомлен:
дата, подпись ответственного за ведение журнала
	Сведения об устранении замечаний
	Фамилия, инициалы, должность и подпись ответственного лица, проверяющего журнал

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	1
	Не предоставлен ППР
	11.11.2011
	Технадзоров Т.Н.
	Сккашов С.С.
	Устранено 12.11.2011
	Сккашов С.С.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



